GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ABASTECIMENTO E PESCA – SEDRAP

FUNDAÇÃO Instituto DA PESCA do Estado do Rio de Janeiro – fIPERJ

EDITAL

dISPÕE SOBRE O RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS FACE AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA, O RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PARA O CARGO DE PESQUISADOR E CONVOCAÇÃO DE TODOS OS CANDIDATOS DE NÍVEL SUPERIOR PARA A APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO DA  FUNDAÇÃO Instituto DA PESCA do Estado do Rio de Janeiro – fIPERJ.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO Instituto DA PESCA do Estado do Rio de Janeiro – fIPERJ, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, torna públicos os seguintes resultados:
1. RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS FACE AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA PARA O CARGO DE PESQUISADOR.

A Banca Examinadora após análise considerou Improcedente todos os recursos face ao Resultado Preliminar da Prova Discursiva.
2.  RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PARA O CARGO PESQUISADOR.
Considerando a improcedência dos recursos, fica validado como Resultado Final da Prova discursiva, o resultado preliminar divulgado no dia 27 de abril de 2012.

3. CONVOCAÇÃO PARA A APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS.
	Pesquisador - Ciencia Humanas e Sociais de comunidades pesqueiras

	Inscricao
	nome
	Nota

	5400190
	ANA PAULA RAINHO
	23,00

	5400396
	CAMILAH ANTUNES ZAPPES
	32,25

	5400576
	CRISTINA BEATRIZ TEPER
	32,50

	5400716
	EDUARDO CARRASCOSA DE OLIVEIRA
	30,00

	5401001
	GERALDINE AUGUSTO DE ARAUJO E SILVA
	35,75

	5401053
	GUILHERME RODRIGUES SILVA SELLES
	19,00

	5401347
	JULIANA VASCONCELLOS BAPTISTA
	26,00

	5401409
	LAUDIRLÉA SILVA DOS REIS
	32,75

	5401623
	MAGDA FERNANDES DE ANDRADE TUBINO
	36,50

	5401626
	MAICON DO COUTO FECHER
	25,00

	5401663
	MARCELO DA SILVA ERBAS
	31,00

	5401664
	MARCELO DE ANDRADE VILARINO
	22,00

	5402002
	PAULA DURGANTE RITTER
	37,75

	5402281
	RODRIGO NUÑEZ VIÉGAS
	36,25

	5402469
	THAÍS DA CONCEIÇÃO PASSOS TELLES
	34,25

	5402621
	VITOR DE SOUZA FERREIRA
	36,00

	Pesquisador - Ecologia de ambientes aquaticos

	Inscricao
	nome
	Nota

	5400099
	ALINE FREIRE DE MIRANDA CAVALCANTE
	30,25

	5400108
	ALINE ROCHA DE ALENCAR
	34,50

	5400128
	AMANDA GUILHERME DA SILVA
	26,50

	5400152
	ANA CECILIA RIGUETI DE RESENDE
	32,00

	5400223
	ANDRÉA ALMEIDA LOPES DE DEUS
	39,75

	5400297
	BEATRIZ CASTELAR DUQUE ESTRADA
	39,00

	5400304
	BEATRIZ NUNES COSENDEY
	32,25

	5400342
	BRUNA ROQUE LOUREIRO
	29,00

	5400372
	CAIO CESAR RIBEIRO
	39,75

	5400471
	CASSIA DE CARVALHO
	30,50

	5400769
	ELLEN MARTINS CAMARA
	39,00

	5401016
	GIOVANA VIGNOLI CAMPOS DE SOUZA
	25,50

	5401049
	GUILHERME GONÇALVES PEREIRA DA SILVA FERREIRA
	28,50

	5401066
	GUSTAVO MATTOS SILVA DE SOUZA
	35,00

	5401070
	GUTEMBERG PEREIRA FIGUEIRA
	28,75

	5401092
	HELOISA CUNHA DE SOUZA
	27,50

	5401137
	ISABELLA MAYARA MONTEIRO DE CARVALHO PEDROSA
	36,00

	5401217
	JOANNA MARIA DA CUNHA DE OLIVEIRA SANTOS NEVES
	35,50

	5401265
	JOSÉ AUGUSTO PIRES BITENCOURT
	37,00

	5401329
	JULIANA DA SILVA PIRES BARBOSA
	31,25

	5401340
	JULIANA NOVO BORGES
	30,00

	5401356
	JULIO CESAR CENCI DE AGUIAR
	30,00

	5401386
	KELLY DE ANDRADE JANDRE
	31,75

	5401401
	LAÍS PINHO FERNANDES
	30,00

	5401547
	LUCIANA ANTUNES DE MATTOS
	34,50

	5401560
	LUCIANA MONTEIRO LAGE CALADO
	28,00

	5401587
	LUIS FELIPE DE ALMEIDA DUARTE
	38,00

	5401599
	LUIZ CONSTANTINO DA SILVA JUNIOR
	33,25

	5401603
	LUIZ EDUARDO DE SOUZA MORAES
	21,00

	5401678
	MARCIA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
	36,00

	5401725
	MARCUS RODRIGUES DA COSTA
	27,00

	5401785
	MARIANA DOS SANTOS LOPES
	24,00

	5401811
	MARINA FERNANDES BARBOSA DOS SANTOS
	31,75

	5401845
	MATHEUS LOPES DO NASCIMENTO
	34,00

	5401853
	MAYARA DE ABREU E LIMA CORREIA
	35,00

	5402043
	PEDRO HENRIQUE GLÓRIA CAETANO
	33,75

	5402085
	RAFAEL DE ALMEIDA TUBINO
	31,50

	5402098
	RAFAEL ROSAS OLIVEIRA
	31,25

	5402104
	RAFAELA MENEZES MACHADO
	26,00

	5402142
	RAQUEL DE ALMEIDA FERRANDO NEVES
	33,25

	5402218
	RHIAN MEDEIROS VIEIRA SOARES
	22,00

	5402227
	RICARDO O´REILLY VASQUES
	39,00

	5402228
	RICARDO RAPHAEL BASTOS DE SÃO CLEMENTE
	34,00

	5402259
	RODOLFO GUTTERRES GIORDANO
	34,50

	5402413
	SUENIA CABRAL DA SILVA
	23,50

	5402436
	TÂNIA ZALESKI
	28,25

	5402445
	TATIANA CHRYSOSTOMO SANTOS
	33,75

	5402470
	THAIS DE ALMEIDA PEDRETE
	31,25

	5402479
	THAIS PAZ ALVES
	29,75

	Pesquisador - Nutricao de organismos aquaticos

	Inscricao
	nome
	Nota

	5401029
	GISELLE ELER AMORIM DIAS
	26,00

	5401665
	MARCELO DUARTE PONTES
	36,00

	Pesquisador - Producao de plancton para alimentacao da aquicultura

	Inscricao
	nome
	Nota

	5400060
	ALESSANDRO SOUZA DA SILVA
	40,00

	5400452
	CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA
	37,00

	5400665
	DIEGO FILÓCOMO
	39,00

	5400833
	FABIO DA CUNHA GONÇALVES
	16,50

	5401084
	HELENA GONÇALVES KAWALL
	35,00

	5401843
	MATHEUS DE CAMPOS FARIAS
	39,50

	5401899
	MONALISA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
	40,00

	5402008
	PAULA NEPOMUCENO CAMPOS
	40,00

	5402665
	WANESSA DE MELO COSTA
	40,00

	Pesquisador - Reproducao, larvicultura e engorda de anfíbios para aquicultura

	Inscricao
	nome
	Nota

	5400153
	ANA CLARA DE SOUZA MELLO LUCENA GONÇALVES
	35,50

	5400261
	ANTONIO MATARESIO ANTONUCCI
	33,25

	5400351
	BRUNO DA SILVA BRUM
	33,25

	5400868
	FELIPE MATELLI MATULOVIC
	31,50

	5401668
	MARCELO MAIA PEREIRA
	31,50

	5402386
	SILVIA CONCEIÇÃO REIS PEREIRA MELLO
	39,00

	5402400
	SOPHIA CHAGAS TATAGIBA
	33,25

	Pesquisador - Reproducao, larvicultura e engorda de moluscos para aquicultura

	Inscricao
	nome
	Nota

	5400080
	ALEXANDRE RAFAEL DE FREITAS
	24,50

	5400243
	ANE FELICE FRÂNCIO DE MEDEIROS
	29,50

	5400677
	DIOGO CARDOSO CEBRIAN
	31,00

	5400994
	GEISI FERREIRA MARINE
	36,75

	5401048
	GUILHERME BURIGO ZANETTE
	36,50

	5401198
	JÉSSICA BECK CARNEIRO
	24,50

	5401391
	KHAUÊ SILVA VIEIRA
	30,00

	5401463
	LEONARDO SANTOS DE SOUZA
	26,00

	5401671
	MARCELO SANTOS DE OLIVA
	24,00

	5402021
	PAULO MÁRCIO SANTOS COSTA
	30,00

	5402199
	RENATA DOS SANTOS GOMES
	24,00

	5402317
	SABRINA DA COSTA DE OLIVEIRA
	22,25

	5402620
	VITOR DE ALMEIDA PONTINHA
	25,75

	Pesquisador - Reproducao, larvicultura e engorda de peixes para aquicultura

	Inscricao
	nome
	Nota

	5400149
	ANA CAROLINA PRADO VALLADARES DA ROCHA
	37,00

	5400183
	ANA PAULA FLÓRIDO D'ALMEIDA RAMOS
	40,00

	5400314
	BERNARDO PINTO CARAMEL
	28,00

	5400462
	CAROLINE RANGEL PINTO DE SOUZA PAES
	16,00

	5400874
	FELIPE SCHWAHOFER LANDUCI
	33,50

	5401170
	JANDYR DE ALMEIDA RODRIGUES FILHO
	34,50

	5401223
	JOÃO CANAES
	40,00

	5401426
	LEANDRO FERREIRA DE JESUS
	17,50

	5401751
	MARIA EUGENIA MEIRELLES
	35,00

	5401914
	MOYSÉS CAVICHIOLI BARBOSA
	32,50

	5402037
	PEDRO DE SOUZA CASTANHEIRA
	17,00

	5402262
	RODOLFO NUNES FREIRE GARCIA
	29,00

	5402284
	RODRIGO TAKATA
	32,50

	Pesquisador - Tecnologia do pescado

	Inscricao
	nome
	Nota

	5400129
	AMANDA LIMA ALBUQUERQUE JAMAS
	33,75

	5400247
	ÂNGELO PAGGI MATOS
	29,00

	5400446
	CAROLINA CRISTINA COLÃO BARCELLOS
	33,75

	5400528
	CLÁUDIA OLIVEIRA PINTO
	31,50

	5400561
	CRISTHIAN GOMES MACEDO
	28,25

	5400698
	ÉDER CHACON MARTINS
	27,75

	5400715
	EDUARDO BRUNO NOGUEIRA
	31,00

	5400891
	FERNANDA FERRAZ SIGOLO TISAKA
	27,50

	5400910
	FERNANDA ZERBOULI GONZAGA
	29,75

	5400928
	FLÁVIA ALINE ANDRADE CALIXTO
	34,50

	5401167
	JANAINA RIBEIRO
	34,25

	5401197
	JENNYMAR ALVES BACELLAR CORRÊA
	32,75

	5401331
	JULIANA DE CASTRO BELTRÃO DA COSTA
	34,25

	5401373
	KARINE DOS SANTOS CHARÃO
	24,00

	5401702
	MARCO ANTONIO RAUTHA FILHO
	29,00

	5401760
	MARIA MADALENA MATTOS PONTES
	29,50

	5401884
	MICHELLE NANA FERREIRA BARBOSA
	37,00

	5402120
	RAMI FANTICELLI BAPTISTA
	39,25

	5402277
	RODRIGO JOSÉ LIMA MÜLLER
	37,00

	5402462
	TEPPEY OCHI
	31,25

	5402494
	THALITA DE SOUZA RIBEIRO MENDES
	30,75

	Extensionista

	Ampla Concorrência

	Inscricao
	nome
	Objetiva

	5400038
	AILTON SANTANA DE MORAES
	41,00

	5400059
	ALESSANDRO SILVA LOPES
	41,00

	5400061
	ALEX BRAZ IACONE SANTOS
	41,00

	5400113
	ALINE THOMASI DA SILVA
	41,00

	5400179
	ANA LUIZA MICHEL CAVALCANTE
	47,00

	5400192
	ANA PAULA RODRIGUES MORAES BADINI
	41,00

	5400199
	ANDERSON BARROS TEIXEIRA PINTO
	42,00

	5400214
	ANDRÉ LUIZ MEDEIROS DE SOUZA
	41,00

	5400224
	ANDREA BAMBOZZI FERNANDES
	41,00

	5400366
	BRUNO RIBEIRO PLASTINA
	43,00

	5400410
	CARLA CAROLINA DIAS UZEDO RIBEIRO
	42,00

	5400420
	CARLOS AUGUSTO FERNANDES
	41,00

	5400427
	CARLOS EDUARDO RIBEIRO COUTINHO
	44,00

	5400483
	CESAR ROBERTO DA SILVA PINHEIRO
	41,00

	5400660
	DIEGO CAPUTO CAMACHO
	43,00

	5400679
	DIOGO FONSECA DA ROCHA
	41,00

	5400691
	DULCE MARIA TAVARES DE CARVALHO
	41,00

	5400712
	EDUARDO BARILE FERREIRA
	44,00

	5400756
	ELIEZER BATISTA DE OLIVEIRA
	46,00

	5400776
	EMILENA MUZOLON MARQUES
	43,00

	5400807
	EVERTON GUSTAVO NUNES DOS SANTOS
	43,00

	5400854
	FÁTIMA KARINE PINTO JOVENTINO
	47,00

	5400855
	FAUSTO SILVESTRI
	46,00

	5400921
	FERNANDO MORAES MACHADO BRITO
	47,00

	5400975
	GABRIELA HOLLMANN
	41,00

	5400991
	GALILEU CROVATTO VERAS
	42,00

	5400996
	GENARO BARBOSA CORDEIRO
	44,00

	5401072
	HAMILTON HISSA PEREIRA
	44,00

	5401096
	HENRIQUE RHAMNUSIA DE LIMA
	42,00

	5401146
	IVE SANTOS MUZITANO
	43,00

	5401208
	JESSICA MENDES DE OLIVEIRA
	41,00

	5401215
	JOANA DOS SANTOS
	41,00

	5401277
	JOSÉ FERNANDO PAZ RAMÍREZ
	42,00

	5401332
	JULIANA DE LIMA BRANDÃO GUIMARÃES
	41,00

	5401390
	KENZO PEIXOTO HIRATSUKA
	47,00

	5401446
	LEONARDO DE OLIVEIRA CARDOSO DA SILVA
	41,00

	5401451
	LEONARDO FIGUEIRA MELLO
	42,00

	5401452
	LEONARDO GAMA FELIX
	45,00

	5401476
	LETÍCIA HITOMI NOGAMI
	46,00

	5401486
	LICIUS DE SÁ FREIRE
	44,00

	5401489
	LIGIA COLETTI BERNADOCHI
	41,00

	5401552
	LUCIANA DA SILVA E ROCHA
	41,00

	5401580
	LUCIO PAULO DO AMARAL CRIVANO MACHADO
	42,00

	5401611
	LUIZ HENRIQUE SOUSA SALGADO
	42,00

	5401630
	MAÍRA DUARTE CARDOSO
	43,00

	5401658
	MARCELO AUGUSTO SOARES REGO
	43,00

	5401669
	MARCELO MENEZES DE BRITTO PEREIRA
	47,00

	5401733
	MARIA BEATRIZ GOMES MENDES
	43,00

	5401773
	MARIANA BATHA ALONSO
	41,00

	5401912
	MONIQUE VIRÃES BARBOSA DOS SANTOS
	49,00

	5401915
	MURILO ANTONIO OLIVEIRA THULLER
	42,00

	5401944
	NATHÁLIA DA SILVA BRAGA
	47,00

	5401956
	NICOLLE CORREA FERREIRA
	43,00

	5401968
	OSWALDO LUIZ DE CARVALHO MACIEL JUNIOR
	43,00

	5402024
	PAULO ROBERTO FONSECA GONÇALVES VIANNA
	44,00

	5402053
	PEDRO VIANNA TAVARES
	41,00

	5402097
	RAFAEL RODRIGO VILVERT
	42,00

	5402121
	RAMON BRUM DE MORAES E SILVA
	41,00

	5402122
	RAMON DE SOUSA REGO
	42,00

	5402153
	RAQUEL PINHÃO DA SILVEIRA
	42,00

	5402162
	REBECA RODRIGUES DE ABREU
	42,00

	5402268
	RODRIGO COSTA BANTIM
	43,00

	5402295
	RONALDO HERTEL NEIRA
	45,00

	5402301
	ROSALINA DIAS DA SILVA
	45,00

	5402318
	SABRINA DA COSTA SILVA ANDRADE
	42,00

	5402341
	SANDRO RICARDO DA COSTA
	43,00

	5402370
	SHAYTNER CAMPOS DUARTE
	41,00

	5402485
	THAÍS VILAS BOAS DIAS
	44,00

	5402518
	THIAGO MENDES DE FREITAS
	43,00

	5402522
	THIAGO RIBEIRO CASTELLO BRANCO
	41,00

	5402523
	THIAGO RIBEIRO PESSANHA
	42,00

	5402626
	VITOR NAYLOR DA CUNHA
	43,00

	Deficiente

	Inscricao
	nome
	Objetiva

	5401263
	JOSE ANTONIO MOREIRA PINTO
	39,00

	5402274
	RODRIGO GRIZENDI DE PAULA
	40,00

	Negro/Indio

	Inscricao
	nome
	Objetiva

	5400048
	ALDELANY DE AGUIAR CUNHA
	40,00

	5400780
	ENEIDA ROSA ASSIS DOS SANTOS
	38,00

	5401081
	HELAINE DOS REIS FLOR
	43,00

	5402129
	RAPHAEL PEREIRA SIQUEIRA
	38,00

	5402519
	THIAGO MODESTO CARVALHO
	42,00

	Tecnico de Recursos Pesqueiros

	Ampla Concorrência

	Inscricao
	nome
	Objetiva

	5400210
	ANDRÉ LUIZ DE ARAÚJO
	41,00

	5400298
	BEATRIZ CORREA DE FREITAS
	44,00

	5400459
	CAROLINE DOS SANTOS DA FONSECA
	41,00

	5400937
	FLAVIA RAQUEL DO AMARAL OLIVEIRA
	49,00

	5400949
	FRANCYNE CAROLINA DOS SANTOS VIEIRA
	49,00

	5400986
	GABRIELLA MARCIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA
	41,00

	5401382
	KÁTIA MAIA CORRÊA
	42,00

	5401470
	LETÍCIA BRUNING CANTON
	51,00

	5401490
	LIGIA HENRIQUES BEGOT
	44,00

	5401532
	LUANA QUINTANILHA BORDE
	44,00

	5401576
	LUCIANA FUZETTI
	48,00

	5401786
	MARIANA FORGATI
	41,00

	5401788
	MARIANA LOUREIRO LIMA DE ARRUDA BOTELHO
	48,00

	5401812
	MARINA FERNANDES BEZ
	49,00

	5401879
	MICHELINE LEITE MARCON FERREIRA
	51,00

	5401882
	MICHELLE GUERRA SA
	42,00

	5402020
	PAULO FERNANDO PEREIRA DE ALMEIDA
	41,00

	5402154
	RAQUEL R M MARTINS INGLETTO
	49,00

	5402324
	SABRINA JENSEN
	44,00

	5402359
	SERGIO LUIZ AZEVEDO PINTO
	51,00

	5402387
	SILVIO AKIRA UEHARA
	41,00

	5402534
	TIAGO OLIVEIRA MENEZES
	51,00

	5402636
	VIVIANE ANDRADE DA COSTA PEREIRA
	45,00

	Deficiente

	Inscricao
	nome
	Objetiva

	5400738
	ELAINE DA CONCEIÇÃO PINTO DE OLIVEIRA
	35,00

	Negro/Indio

	Inscricao
	nome
	Objetiva

	5400603
	DANIELA DE ALMEIDA LOPES
	40,00

	5401153
	JACQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA XAVIER
	43,00

	5402223
	RICARDO HENRIQUE BASTOS DE SOUZA
	47,00

	5402598
	VÍCTOR DE CARVALHO ALVES
	40,00